

HAVSFRUN

INVESTMENT AB

Q1
2025

Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2025

Delårsrapport i sammandrag

DELÅRSPERIODEN 1 JANUARI - 31 MARS 2025

- Substansvärdet per aktie ökade med 2,4 % (samma period föregående år minskade med 0,4 %)
- Substansvärdet den 31 mars 2025 uppgick till 113,1 MSEK (124,6 MSEK), motsvarande 9,34 kr per aktie (10,29 kr)
- Koncernens resultat uppgick till 2,6 MSEK (-0,5 MSEK), motsvarande 0,22 kr per aktie (-0,04 kr)
- B-aktiens totalavkastning uppgick till 39,9 % (3,7 %). Den 31 mars 2025 var B-aktiens börskurs 17,70 kr (15,50 kr)

HÄNDELSE EFTER RAPPORTERINGSPERIODENS UTGÅNG

- Årstämmen beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att för verksamhetsåret 2024 lämna utdelning med 1,00 kr per aktie, sammanlagt 12,1 MSEK. utdelningen utbetalades den 16 april 2025.

Havsfrun i korthet

KORT OM HAVSFRUN

Havsfrun Investment AB är sedan år 1994 noterat på Stockholmsbörsen (Nasdaq Stockholm) och har ett eget kapital på ca 113 Mkr i kortfristiga placeringar och ca 8 800 aktieägare.

Bolaget söker opportunistiskt efter affärsmöjligheter som kan bidra till att öka aktieägarvärdet. Havsfrun strävar generellt efter att kommersialisera de fördelar ett bolag, direkt eller indirekt, kan komma i åtnjutande genom Havsfruns egen börsnotering och därmed bolagets mångåriga erfarenheter på Stockholmsbörsen.

Havsfruns verksamhet är indelad i tre områden:

- **Investeringsverksamhet** – engagemang och aktiviteter i andra bolag för vilka börsnotering eller kapitalanskaffning och expansion ofta är centrala mål.
- **Kapitalförvaltning** – placeringar av egna medel i främst kortfristiga och likvida placeringar.
- **Bolagsförvärv** – genom intressebolaget Havsfrun SPAC AB, som avses bli noterat på Nasdaq Stockholm.

INNEHÅLL

Delårsrapport i sammandrag.....	3	Fem år i sammandrag.....	8
Havsfrun i korthet.....	3	Redovisningsprinciper.....	8
VD-kommentar.....	4	Finansiella rapporter.....	9
Delårsperioden 1 januari – 31 mars 2025.....	6		

VD-kommentar

INVESTERINGSPORTFÖLJEN

Under det första kvartalet 2025 sjönk den globala aktiemarknaden (MSCI AC World Index) med drygt 10 %, medan den svenska aktiemarknaden (OMXSGI Index) utvecklades i stort sett sidledes. Bolagets investeringsportfölj steg samtidigt med 11 %. Vid kvartalets utgång uppgick värdet på investeringsportföljen – bestående av aktiefonder och noterade aktier – till ca 55 Mkr, motsvarande en investeringsgrad om ca 44 %.

Substansvärdet, justerat för återlagd utdelning, ökade med 2,4 % under perioden och uppgick vid kvartalets utgång till ca 113 Mkr. Av detta utgjorde likvida medel ca 62 Mkr, medan investeringar i aktiefonder och noterade aktier uppgick till ca 55 Mkr. Den svagare utvecklingen av substansvärdet jämfört med investeringsportföljen kan förklaras av den låga investeringsgraden, vilken varit en strategisk åtgärd för att behålla finansiell handlingsfrihet inför potentiella affärsmöjligheter och strukturella förändringar. Tills vidare kommer placeringarna främst att inriktas mot likvida finansiella tillgångar i avvaktan på mer strukturella engagemang.

FRAMTIDSUTSIKTER

Havsfruns mål är att skapa och öka aktieägarvärdet. Under de senaste åren har bolagets verksamhet främst varit inriktad på att uppnå detta genom bolagsförvärv till parterna förmånliga villkor. I vårt arbete har vi fört diskussioner med ett stort antal bolag och genomfört noggranna utvärderingar för att säkerställa att varje potentiellt samarbete kan bidra till värdeskapande för Havsfruns aktieägare. Det är ett tankeväckande faktum att många nyintroduktioner på börsen har fallit en del efter introduktionen, vilket vi ser som en uppmaning till vaksamhet. Vi ställer höga krav på potentiella partners, vilket innebär att många förslag inte uppfyller våra förväntningar och därför avfärdas. I andra fall har motparternas förväntningar på sina bolags värdering varit orealistiska, ofta i kombination med överdrivna framtidsprognoser.

Dessa omständigheter har gjort det omöjligt att nå överenskommelser, vilket har lett till att förhandlingarna avslutats. Baserat på våra erfarenheter och insikter från dessa diskussioner ser vi en betydande affärspotential inom segmentet för mindre bolag, vilket vi hittills har varit återhållsamma med. Därför planerar vi nu att etablera ett fristående förvärvsinitiativ, en SPAC, som ska fokusera på bolagsförvärv även i mindre skala. Genom att vidga bolagets affärsfokus och introducera detta nya intjäningsspar är det styrelsens bedömning att bolaget stärker sina förutsättningar för ökad intjäning och samtidigt kan skapa mervärde för aktieägarna.

Arbetet med att bilda ett mindre förvärvsbolag (SPAC) är redan i full gång. Det nya bolaget förväntas ha ett eget kapital i storleksordningen 25 Mkr. Havsfrun kommer att vara sponsor (stiftare och initiativtagare) och huvudsaklig investerare i denna SPAC. Målet är att låta notera SPAC:en på Nasdaq Stockholm under 2025.

Havsfrun strävar efter att kommersialisera de fördelar som ett bolag kan få, direkt eller indirekt, genom Havsfruns egen börsnotering, med allt vad det innebär för kapitalanskaffning m.m, och bolagets mångåriga erfarenhet på Stockholmsbörsen.

Med väl etablerade rutiner för börsfunktion, en aktieägarbas på över 8 800 personer och ett eget kapital om cirka 110 Mkr i likvida placeringar, erbjuder Havsfrun en effektivare och snabbare väg för rätt bolag -som själv redan har en viss börsmognad i sin struktur - att snabbt och smidigt uppnå sina noteringsmål.

Havsfruns verksamhet delas in i tre huvudsakliga områden:

1. Investeringsverksamhet – engagemang och aktiviteter i andra bolag för vilka börsnotering eller kapitalanskaffning och expansion ofta är centrala mål.
2. Kapitalförvaltning – placeringar av egna medel i främst kortfristiga och likvida placeringar.
3. Bolagsförvärv – genom intressebolaget Havsfrun SPAC AB, som avses bli noterat på Nasdaq Stockholm.

Mot bakgrund av bolagets nuvarande position – med det planerade SPAC-bolaget och en breddad affärsinriktning – ser jag bättre möjligheter att identifiera och genomföra attraktiva affärer. Med detta i åtanke ser jag med tillförsikt fram emot 2025 och de många intressanta dialoger vi kommer att föra med bolag som kan bli framtida samarbetspartners i olika former.

Jonas Israelsson
VD

Delårsperioden 1 januari–31 mars 2025

SUBSTANSVÄRDET

Substansvärdet per aktie ökade med 2,4 % under perioden 1 januari - 31 mars 2025 (samma period föregående år minskade med 0,4 %). Den 31 mars 2025 uppgick det totala substansvärdet till 113,1 MSEK (124,6 MSEK) motsvarande 9,34 kr per aktie (10,29 kr per aktie).

INVESTERINGSPORTFÖLJEN

Investeringsportföljen¹ ökade med 11,0 % under perioden 1 januari - 31 mars 2025. Under samma period sjönk den globala aktiemarknaden (MSCI AC World Index) med 10,2 % och den svenska aktiemarknaden (OMXSGI Index) sjönk med 0,2 %. Den 31 mars 2025 bestod investeringsportföljen av aktiefonder och noterade aktier till ett värde om 55,0 MSEK (48,3 MSEK), motsvarande en investeringsgrad om ca 44 % (ca 39 %).

B-AKTIE

B-aktiens totalavkastning under perioden 1 januari - 31 mars 2025 uppgick till 39,9 % (3,7 %). Den 31 mars 2025 var börskursen på Havsfruns B-aktie 17,70 kr (15,50 kr). B-aktien värderades på balansdagen med en premie om 89,5 % (premie 50,6 %) i förhållande till substansvärdet.

KONCERNENS RESULTAT

Koncernens resultat under perioden 1 januari - 31 mars 2025 uppgick till 2,6 MSEK (-0,5 MSEK) motsvarande 0,22 kr per aktie (-0,04 kr per aktie).

FINANSIELL STÄLLNING

Den 31 mars 2025 uppgick likvida medel (kassa och bank) i koncernen till 58,8 MSEK (75,9 MSEK) och soliditeten var 98,5 % (99,0 %). Koncernen hade en balansomslutning per 31 mars 2025 om 114,8 MSEK (125,8 MSEK), varav eget kapital uppgick till 113,1 MSEK (124,6 MSEK).

VALUTAEXPONERING

Vid utgången av kvartalet uppgick placeringar i aktiefonder, noterade aktier och likvida medel i utländsk valuta till ett värde om 42,3 MSEK (varav 42,3 MSEK var placerat i EUR). Bolaget har för närvarande valt att inte neutralisera utländsk valuta genom valutaterminer innebärandes att värdet på bolagets tillgångar i utländsk valuta varierar på grund av förändringar i valutakurser.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer är framför allt kopplade till bolagets investeringsportföljs värdeförändringar till följd av marknadskursrörelser.

Det krig som pågår både i Ukraina och Mellanöstern har påverkat aktiemarknaden i hela världen. Så länge dessa krig pågår kommer det vara en förhöjd osäkerhet på de finansiella marknaderna globalt. Havsfruns investeringsportfölj har ingen materiell direkt exponering mot Ukraina eller Mellanöstern eller krigens omedelbara effekter. En indirekt påverkan till följd av volatila finansiella marknader och osäkerheter i den globala ekonomin kan komma att påverka bolagets investeringsportfölj över tid.

Bolagets väsentliga risker beskrivs i årsredovisningen 2024 på sidorna 32-33. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Utöver de transaktioner i form av ersättningar och löner till styrelsen och ledande befattningshavare har inga transaktioner med närstående skett.

HÄNDELSE EFTER RAPPORTERINGS- PERIODENS UTGÅNG

Årsstämman 2025 i Havsfrun Investment AB (publ) hölls den 9 april 2025. Nedan följer en sammanfattning av årsstämmans beslut.

Redovisningshandlingar, vinstdisposition och ansvarsfrihet

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för räkenskapsåret 2024. Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att för verksamhetsåret 2024 lämna utdelning med 1,00 krona per aktie. Som avstämningsdag för utdelning fastställdes den 11 april 2025 och utbetalning beräknas ske den 16 april 2025. Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

Val av styrelse och revisor

Årsstämman beslutade om omval av Claes Werkell, Håkan Gartell, Christian Luthman och John CF Tengberg som styrelseledamöter samt omval av Carl JA Tengberg som styrelsesuppleant. Stämman beslutade om nyval av Michaela Säterfält som styrelseledamot och Jacob Werkell som styrelsesuppleant. Till styrelsens ordförande omvaldes Claes Werkell.

Årsstämman beslutade om omval av det registrerade revisionsbolaget BDO Mälardalen AB som revisor, med auktoriserade revisorn Carl-Johan Kjellman som huvudansvarig för revisionen.

¹⁾ Avkastning på bolagets finansiella placeringar i SEK före bolagets omkostnader. För definitioner se bolagets hemsida www.havsfrun.se/definitioner-till-nyckeltal.

Styrelsearvode

Årsstämman beslutade att inget arvode ska utgå till styrelsens ordförande och att arvode till styrelseledamöterna Håkan Gartell och Christian Luthman ska utgå med 75 000 kronor vardera. Till styrelseledamöterna John CF Tengberg och Michaela Säterfält beslutades om ett arvode på 50 000 kronor vardera. Till styrelsesuppleanterna Carl JA Tengberg och Jacob Werkell beslutades om ett arvode på 15 000 kronor vardera.

Årsstämman beslutade att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Ersättningsrapport

Årsstämman godkände styrelsens ersättningsrapport.

Inlösenprogram

Styrelsen bemyndigades att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma ingå s.k. swap-avtal om byte av avkastningen på räntebärande medel mot avkastningen på Havsfrun-aktien. Motparten i swap-avtalet ska erbjuda de aktier som ligger till grund för avtalet till inlösen. Sammanlagt högst 2 500 000 aktier skall kunna inlösas till marknadspris. Beslut om inlösen ska fattas av kommande bolagsstämma.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler

Styrelsen bemyndigades att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om emission, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, att betalas kontant, med apportegendom eller genom kvittning, av nya aktier av serie A, B och/eller serie C alternativt teckningsoptioner och konvertibler

avseende sådana aktier. Det antal aktier, teckningsoptioner och konvertibler som ska kunna ges ut med stöd av bemyndigandet ska inte var begränsat på annat sätt än vad som följer av den vid var tid gällande bolagsordningens gränser för antalet aktier respektive aktiekapitalet.

Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra för bolaget att på ett snabbt och effektivt sätt anskaffa nytt kapital för att öka bolagets flexibilitet eller i samband med förvärv enlighet med bolagets expansionsplaner.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN ÅR 2025

- Delårsrapport 1 januari - 30 juni 2025: 20 augusti
- Delårsrapport 1 januari - 30 september 2025: 22 oktober
- Substansvärderapport offentliggörs månadsvis

KONTAKTUPPGIFTER

Havsfrun Investment AB, Box 5855, 102 40 Stockholm
Besöksadress: Nybrogatan 6, 114 34 Stockholm.
Telefon: 08-506 777 00, E-post: info@havsfrun.se
Hemsida: www.havsfrun.se

KONTAKTPERSONER

Claes Werkell, Ordförande, tel: 08-506 777 00,
claes.werkell@havsfrun.se

Jonas Israelsson, VD, tel: 08-506 777 00,
jonas.israelsson@havsfrun.se

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 24 april 2025

HAVSFRUN INVESTMENT AB

Jonas Israelsson
VD

Informationen lämnades för offentliggörande den 24 april 2025 klockan 13.30 (CET)

Fem år i sammandrag

KONCERNEN	2025 1/1-31/3	2024 1/1-31/12	2023 1/1-31/12	2022 1/1-31/12	2021 1/1-31/12
Totalt substansvärde, KSEK	113 080	110 449	125 076	136 175	141 229
Substansvärde per aktie, kr	9,34	9,12	10,33	11,25	11,67
Utdelning per aktie, kr*	-	1,00	1,00	1,00	-
Total utdelning, KSEK	-	12 106	12 106	12 106	-
Substansvärdets utveckling per aktie, %**	2,4 %	-2,0 %	0,7 %	-3,6 %	2,2 %
Börsvärde, KSEK	214 275	153 140	180 863	179 168	357 125
Börskurs vid periodens slut (B-aktien), kr	17,70	12,65	14,94	14,80	29,50
Periodens högsta kurs (B-aktien), kr	25,50	18,42	26,40	35,00	36,50
Periodens lägsta kurs (B-aktien), kr	12,25	10,10	10,00	12,58	20,50
Totalavkastning (B-aktien), %	39,9 %	-8,6 %	7,7 %	-49,8 %	51,2 %
Direktavkastning, %	-	7,9 %	6,7 %	6,8 %	-
Substansrabatt (+), premium (-), %	-89,5 %	-44,6 %	-44,6 %	-31,6 %	-152,9 %
Omsatt antal B-aktier, st	1 296 630	1 494 703	1 728 691	2 489 137	4 613 899
Omsättningshastighet, %	10,7 %	12,3 %	14,3 %	20,6 %	38,1 %
Antal aktier (A- och B-aktier), st	12 105 940	12 105 940	12 105 940	12 105 940	12 105 940
Genomsnittligt antal aktier (A- och B-aktier), st	12 105 940	12 105 940	12 105 940	12 105 940	12 105 940
Aktiekapital, KSEK	60 530	60 530	60 530	60 530	60 530
Antal aktieägare, st	8 796	8 369	9 087	9 559	9 360
Årets resultat, KSEK	2 632	-2 521	980	-5 026	3 396
Resultat per aktie, kr	0,22	-0,21	0,08	-0,42	0,28
Soliditet, %	98,5 %	98,2 %	99,0 %	99,1 %	99,1 %

* Utdelning om 1,00 kr per aktie (sammanlagt 12,1 Mkr) för verksamhetsåret 2024 utbetalades 16 april 2025

**justerat för återlagd utdelning

För definitioner se bolagets hemsida www.havsfrun.se/definitioner-till-nyckeltal.

Redovisningsprinciper

REDOVISNINGSPRINCIPER

Havsfruns koncernredovisning för perioden 1 januari - 31 mars 2025 har, liksom årsbokslutet för 2024, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), sådana de antagits av EU.

Denna delårsrapport för koncernen har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen.

De finansiella rapporterna för moderbolaget Havsfrun Investment AB har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt rekommendationen RFR2 Redovisning för juridiska personer och uttalanden utgivna av Rådet för finansiell rapportering. Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade från dem som tillämpades vid upprättandet av års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Definitioner

Havsfrun Investment AB använder ett antal finansiella mått i delårsrapporter och årsredovisningar som inte definieras enligt IFRS, s.k. alternativa nyckeltal, enligt ESMA:s (The European Securities and Markets Authority) riktlinjer.

Definitioner för de alternativa nyckeltalen substansvärde, substansvärdet förändring, substansrabatt/-premie och soliditet är centrala för förståelsen och utvärderingen av Havsfruns verksamhet.

Beräkningarna av dessa nyckeltal kan härledas från uppgifter i den finansiella rapporten.

Definitionerna är oförändrade från dem som tillämpades vid upprättande av års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024. Definitionerna återfinns på bolagets hemsida.

Resultaträkning koncernen

KSEK	2025 1/1-31/3	2024 1/1-31/3	2024 1/1-31/12
Resultat från värdepappersplaceringar	4 683	479	2 122
Administrationsomkostnader och avskrivningar	-2 358	-1 689	-7 029
Rörelseresultat	2 324	-1 209	-4 907
Ränteintäkter	306	720	2 388
Räntekostnader	-	-	-1
Finansnetto	306	720	2 387
Resultat före skatt	2 631	-489	-2 521
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	2 631	-489	-2 521
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	0,22	-0,04	-0,21
Antal aktier i genomsnitt	12 105 940	12 105 940	12 105 940

Rapport över totalresultatet koncernen

KSEK	2025 1/1-31/3	2024 1/3-31/3	2024 1/1-31/12
Periodens resultat	2 631	-489	-2 521
Övrigt totalresultat	-	-	-
Periodens totalresultat	2 631	-489	-2 521
Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 631	-489	-2 521

Kvartalsdata koncernen

	2025				2024
KSEK	I	III	III	II	I
Resultat från värdepappersplaceringar	4 683	-1 306	2 153	794	479
Resultat före skatt	2 631	-2 878	975	-129	-489
Periodens resultat	2 631	-2 878	975	-129	-489
Resultat per aktie, kr	0,22	-0,24	0,08	-0,01	-0,04

Rapport över finansiell ställning koncernen

KSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier	-	8	-
Summa anläggningstillgångar	-	8	-
Omsättningstillgångar			
Övriga kortfristiga fordringar	9	3	2
Skattefordringar	256	312	219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	642	1 257	295
Finansiella placeringar	55 041	48 377	49 629
Kassa och bank	58 813	75 850	62 276
Summa omsättningstillgångar	114 762	125 799	112 421
SUMMA TILLGÅNGAR	114 762	125 808	112 421
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	60 530	60 530	60 530
Övrigt tillskjutet kapital	38 035	38 035	38 035
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	14 515	26 022	11 885
Eget kapital	113 080	124 587	110 449
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	257	144	169
Övriga skulder	113	96	205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 311	981	1 599
Summa kortfristiga skulder	1 681	1 221	1 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	114 762	125 808	112 421

För jämförelseperioden har en omklassificering skett avseende överkursfond som tidigare felaktigt redoviades som del av balanserade vinstmedel. Beloppet för omklassificering till övrigt tillskjutet kapital uppgår för räkenskapsåret 2024 till 21 885 tkr.

Rapport över förändring i eget kapital koncernen

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 1/1 2025	60 530	38 035	11 885	110 449
Periodens resultat	-	-	2 631	2 631
Periodens totalresultat	-	-	2 631	2 631
Utdelning	-	-	-	-
Utgående eget kapital 31/3 2025	60 530	38 035	14 515	113 080
Ingående eget kapital 1/1 2024	60 530	38 035	26 511	125 076
Periodens resultat	-	-	-489	-489
Periodens totalresultat	-	-	-489	-489
Utdelning	-	-	-	-
Utgående eget kapital 31/3 2024	60 530	38 035	26 022	124 587

För jämförelseperioden har en omklassificering skett avseende överkursfond som tidigare felaktigt redoviadess som del av balanserade vinstmedel. Beloppet för omklassificering till övrigt tillskjutet kapital uppgår för räkenskapsåret 2024 till 21 885 tkr.

Värderingsteknik

MSEK	31/3 2025			31/3 2024		
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Finansiella placeringar*	55,0	-	-	48,4	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	0,0	-	-	0,0	-	-
Summa	55,0	-	-	48,4	-	-

*Investeringsportföljen (aktiefonder och noterade aktier).

Nivå 1

Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder. Dess priser grundas på indata från aktiefonderna och aktierna i investeringsportföljen och dess reviderade värden, dvs indata som är observerbara.

Nivå 2

Andra indata än noterade priser som ingår i Nivå 1 som är observerbara för tillgången eller skulden antingen direkt (det vill säga som priser) eller indirekt (det vill säga härledda från priser).

Nivå 3

Indata för tillgången eller skulden som inte bygger på observerbara marknadsdata (inte observerbara indata).

Rapport över kassaflöde koncernen

KSEK	2025 1/1-31/3	2024 1/1-31/3	2024 1/1-31/12
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2 324	-1 209	-4 907
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Ökning (-)/minskning (+) av värdetförändringar kortfristiga placeringar	-5 415	-142	-1 316
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-	3	11
Övriga ej kassapåverkande poster	3	-	-3
	-3 088	-1 349	-6 215
Erhållna räntor	306	720	2 388
Erlagda räntor	-	-	-1
Betald skatt	-37	-36	57
	269	684	2 443
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-2 819	-665	-3 772
Förändringar i rörelsekapitalet			
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	-355	28 215	29 179
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga placeringar	2	-34 329	-34 407
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	-292	-76	676
	-644	-6 189	-4 551
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 463	-6 855	-8 323
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning	-	-	-12 106
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-12 106
Periodens kassaflöde	-3 463	-6 855	-20 429
Likvida medel vid periodens början	62 276	82 705	82 705
Likvida medel vid periodens slut	58 813	75 850	62 276

Resultaträkning moderbolaget

KSEK	2025 1/1-31/3	2024 1/1-31/3	2024 1/1-31/12
Resultat från värdepappersplaceringar	4 683	479	2 122
Administrationsomkostnader och avskrivningar	-2 357	-1 689	-7 029
Rörelseresultat	2 325	-1 209	-4 907
Ränteintäkter	306	720	2 388
Räntekostnader	-	-	-1
Finansnetto	306	720	2 387
Resultat före skatt	2 632	-489	-2 521
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	2 632	-489	-2 521
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	0,22	-0,04	-0,21
Antal aktier i genomsnitt	12 105 940	12 105 940	12 105 940

Rapport över totalresultatet moderbolaget

KSEK	2025 1/1-31/3	2024 1/1-31/3	2024 1/1-31/12
Periodens resultat	2 632	-489	-2 521
Övrigt totalresultat	-	-	-
Periodens totalresultat	2 632	-489	-2 521
Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 632	-489	-2 521

Rapport över finansiell ställning moderbolaget

KSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15 243	14 642	14 641
Inventarier	-	8	-
Summa anläggningstillgångar	15 243	14 650	14 641
Omsättningstillgångar			
Övriga kortfristiga fordringar	9	3	2
Skattefordringar	256	312	219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	642	1 257	295
Finansiella placeringar	55 041	48 377	49 629
Kassa och bank	58 209	75 850	62 276
Summa omsättningstillgångar	114 157	125 799	112 421
SUMMA TILLGÅNGAR	129 400	140 450	127 062
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	60 530	60 530	60 530
Reservfond	33 068	33 068	33 068
Summa bundet eget kapital	93 597	93 597	93 597
Fritt eget kapital			
Överkursfond	4 968	4 968	4 968
Balanserade vinstmedel	11 885	26 511	14 405
Periodens resultat	2 632	-489	-2 521
Summa fritt eget kapital	19 484	30 989	16 852
Summa eget kapital	113 081	124 587	110 449
Långfristiga skulder			
Skuld till koncernföretag	14 638	14 642	14 638
Summa kortfristiga skulder	14 638	14 642	14 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	257	144	169
Övriga skulder	113	96	205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 311	981	1 599
Summa kortfristiga skulder	1 681	1 221	1 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	129 400	140 450	127 062

HAVSFRUN
INVESTMENT AB

NYBROGATAN 6 BOX 5855 SE-102 40 STOCKHOLM SVERIGE
ORG.NR. 556311-5939 STYRELSENS SÄTE STOCKHOLM
TEL +46 8 506 777 00 E-POST INFO@HAVSFRUN.SE
WWW.HAVSFRUN.SE